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1. mackon; <o (Alexander), Voyage
from Montreal ^ i the River St. Lawrence
through the continent of North America
to the froaen and Pacific Oceana, in the
years 178!) and 1793, with a preiiniinary
account of the rise, progress and present
state of the fur trade of that country.
Portrait and maps, uncut copy, boards,
4to.,87.00. London, 1801.

2. mackcnxic'iii Voyages. Another
copy, same ed. as above. Maps but lacks
portrait, half bound, $5.50. London, 1801

3. JHackoilzic'M Voyages. Anotlier
copy. First American edition, illustrated
with a map. Sheep, 8vo., $2.50.

New York, 1802.
4. Life and Times of Win. Lyon Mac-!

kenzie, with an account of the Canadiiin
rebellion of 1837, etc. By Charles Lind-
sey. Portraits of Mackenzie and Sir F. B,
Head. 2 vols., in one, Cloth, 8vo., $3.50.

Toronto, ]8(>2.
5. Sketches of Canada and the United

States. By Wm. Lyon Mackenzie. Half-
oalf, 8vo., $2.50. London, 1833.

6. The Seventh Report from tlie se-
lect committee of the House of Assembly
of Upper Canada on grievances. Cloth,
Svo., $4.50. Toronto, 1835.

7. Report from the select committee
on the civil government of Canada. Half
bound, 8vo., $3.50. Quebec, 1^29.

8. Head (Sir F. B.) A narrative of
the rebellion in Canada with appendix on
the Aborigines of North America, etc.
Cloth, Svo., $4.50. London, 1839.

9. Head's Narrative, another copy.
Half bound, 4to., $4.50. Toronto, 1839.

10. Appendix A. and B. to report on
the affairs f)f British North America, from
the Earl of Durham. Half bound, 4to.,
$3.50. London, 1839.

11. Journal of the Legislative Council
of Upper Canada, second session of the
twelfth Provincial Pai-liament. Boards,
folio, 2.50. Toronto, 1836.

12. Journal of the Legislative Council
of Upper Canada, first session of the thir-
teenth Provincial Parliament. Boards
folio, $2.50. Toronto, 1837.

13. Smith (W. H.) Canada, Past,
Present and Future, being an Historical,
Geographical, Geological and Statistical
account of Canada West, containing ten
county maps and one general map of the
Province, etc. 2 vols., Cloth, 8vo., $3.50.

Toronto, no date.
14. Bradford (A. W.) American an-!

tiquities and researches into the origin and
-..K.*,jij .,1 «.i.,, t,^.i ic,,^^., rittii iiiurt/ucu, o\ o.

,

$3.00. New York, 1841.
15. Catlin's Letters and Notes on the

manners, customs and conditions of the
North American Indians, written during
eight years travel among the wildest tribes
of Indians in North America, in two vols.,

with four hundred illustrations. Cloth,
8vo., $7.00. m New York, 1844.

16. Coiden (Hon. Cadwallader.) His-
tory of the five Indian nations dependent
on the Province of New York and tho bar-
rier between the English and French in
that part of the world. Folding map ..f tho
country of tho five nations, 8vo., fino copy
in the original brown calf, $8.00. London,
1 750. Comprises the Mohawks, Oneydoes,
Unondagas, Cayugas, and Sennecas, with
particular accounts of their religion, man-
ners, customs and laws, their several
battles, treaties with tho Europeans, wars
with other Indians, and accounts of several
other Indian nations of North America,
their numbers, strength, etc.

17. €olden (Hon. Cadwallader), His-
tory of the five Indian nations, etc.

Another copy in 2 vols., calf, 12ino., 6.00.

London, 1755.
18. Canada : Why we live in it, and

why we like it, by Mrs. Copleston. Cloth,
12mo., 60c. London, 1861.

19. A Trip through the Lakes of North
America, embracing a full description of
the St. Lawrence river, with all tho princi-
pal places on its banks from its source to
its mouth, with maps and embellishments.
By J. Disturnell. Cloth, post 8vo., 1.25.

New York, 1857.
20. Pamphlets, a Collection of Pam-

phlets bound in one volume, comprising a
Eulogy on Lafayette, by John Quincy
Adams, 1835 ; Report of the divorce case
of Wallace m. Wallace, 1834 ; Trial of
Slappey for stealing a packet of money from
the Providence Steamboat, 1833 ; Trial for
seduction in the Superior C nirt of N.Y.,
1833 ; the Magdalen report burlesqued, and
various other pamphlets and trials. All in
1 vol. Cloth, 8vo., 2.00. New York.

21. Tiio case of the Seneca Indians in
the State of New York, illustrated by fact?
Cloth, 8vo., 1.50. Philadelphia, 184o

22. Godiey (John Robert). Letters
from America, one of the most fascinating
and readable books on Canada and United
States ever published ; the writer gives a
graphic account of Quebec, Montreal,
Toronto, etc. ; causes of the rebellion in
Canada, Clergy reserves, Talbot Settle-
ment, etc. 2 vols.. Cloth, 8vo., 3.00.

London, J844.
23. Head's Forest Scenes and incidents

in the Wilds of North America, being a
diary of a winter's route from HsiUfax to
the Canadas. Map, Boards, 8vo., 2.50.

London, 1838.
24. Life of Colonel Talbot and the

Talbot Settlement, its rise and progress,
with sketches of the public characters and
career of some of the most conspicuous
men in Upper Canada. By Edward Er-
matinger. Cloth, post Svo., 1.75.

St, Thomas, 1859,


